
Usnesení ze 14. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 25. 1. 2024 
 

ZO schválilo: 

 

Navržený program schůze byl schválen bez připomínek a doplněn v bodě č.2 

  

1. Schválení výsledků zadávacího řízení a pověření starosty podpisem kupní smlouvy 

s vybraným dodavatelem na akci ,,Nová instalace plynového kotle, nepřímotopného 

zásobníku TUV a nový rozvod topení v objektu občanské vybavenosti v Říkovicích“ 

 

2. Na základě předložených cenových nabídek vybrat zhotovitele na shora uvedenou akci 

            Rozvodu topení v objektu šaten.    

 

ZO projednalo a schválilo: 

 

            Po výpovědi nájemní smlouvy z obecního bytu č. 1 na sladovně k 31.lednu 2024, byl 

navržen nový žadatel o pronájem bytu, který v minulé žádosti o byt skončil na druhém místě.              

Starosta navrhl přidělit byt tomuto žadateli.  

            Zastupitelstvo zároveň schválilo podepsat s novým nájemníkem smlouvu platnou od  

1. února 2024 na dobu určitou. 
 

Výsledek hlasování: Pro:9  Proti:0  Zdrželi se:0 

 

Finanční příspěvek na sociální služby organizace Spolusetkávání Přerov, která zajišťuje 

každodenní program pro občana obce Říkovice.. Navrženo přispět částkou 4 000,-Kč s tím, že 

starosta zjistí, na co konkrétně chce organizace získané prostředky využít. 
 

Výsledek hlasování: Pro:9  Proti:0  Zdrželi se:0 

 

Zastupitelstvo obce Říkovice po seznámení s nabídkami schvaluje vybrat jako dodavatele 

akce ,,Nová instalace plynového kotle, nepřímotopného zásobníku TUV a nový rozvod topení 

v objektu občanského vybavení v Říkovicích“ firmu která předložila ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídnutou cenou: 244 971,19 Kč (bez DPH), cena celkem 

s DPH činí 296 415,15 Kč.  
 

Výsledek hlasování: Pro:9  Proti:0  Zdrželi se:0 
 

 

Zastupitelstvo obce Říkovice pověřuje starostu obce podepsat Kupní smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

Výsledek hlasování: Pro:9  Proti:0  Zdrželi se:0 

 

ZO vzalo na vědomí: 

 

Rozpočtové opatření č.17. 
 

Příspěvek na činnost příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje (KIDSOK) zajišťující koordinaci integrovaného dopravního systému 

veřejné hromadné dopravy v Olomouckém kraji na rok 2024 ve výši 96 634,80,- 
 

Informace o přípravě oslav 750 let obce, přičemž další schůze přípravného výboru proběhne 1. 

března 2024 od 17:30.  

 

 



Diskuze: 

 
 

V rámci diskuze ohledně přidělení uvolněného bytu na sladovně, starosta předloží na příští 

schůzi k nahlédnutí a prostudování zastupitelům již platné nájemní smlouvy. 

 

Místostarosta pozval přítomné na Vodění medvěda, které proběhne v obci 3. 2. 2024 od 8:30. 

 

Místostarosta informoval zastupitele o spotřebě vody po kontrole obecních vodoměrů. 

 

Spadlý sloup veřejného osvětlení u chodníku k ,,,Hradu“ se řeší. Zastupitel v té věci připomněl 

potřebu odstranit ze sloupu zařízení obecního rozhlasu. Starosta ve věci opravy znovu zaurguje 

servisní firmu. Diskuze nad možnostmi postupné výměny obecního osvětlení, které je 

v havarijním stavu. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                         ………………………………………. 

       Radomír Možiš – starosta                                                 Jiří Říha - místostarosta 


